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Wojewoda w Winnicy
Na zaproszenie przewodniczącego Obwodowej Administracji Państwowej Obwodu Winnickiego, z dwudniową
wizytą gościła w Winnicy na Ukrainie wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba. Wzięła udział w uroczystościach
obchodów Dnia Niepodległości Ukrainy.

Na zaproszenie przewodniczącego Obwodowej Administracji Państwowej
Obwodu Winnickiego, z dwudniową wizytą gościła w Winnicy na Ukrainie
wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba. Wzięła udział w uroczystościach
obchodów Dnia Niepodległości Ukrainy.
Wizyta, w której uczestniczyła także delegacja urzędu marszałkowskiego na czele z
przewodniczącym Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Tadeuszem Kowalczykiem i
marszałkiem Adamem Jarubasem, była elementem obchodów 50-lecia współpracy obu
regionów: świętokrzyskiego i winnickiego.
Podczas konferencji „Przeszkody i bariery w rozwoju samorządności i reformie
administracyjno-samorządowej - doświadczenia polskie i europejskie" wojewoda
wygłosiła referat „Współzarządzanie regionem. Relacje z samorządem województwa -
podział zadań i kompetencji".
Wojewoda wzięła również udział w uroczystym zebraniu i koncercie poświęconym
Świętu Niepodległości Ukrainy oraz złożyła kwiaty pod pomnikami W. Stusa i Strzelców
Siczowych. - Z Ukrainą łączy nas nie tylko bliskość terytorialna, ale przede wszystkim
wiara w największe wartości, jakimi są wolność, niepodległość i demokracja oraz
wspólna historia. Siła tych tradycji oraz wizja przyszłej, nieustannie rozwijającej się
Ukrainy, decydują, iż jest ona bardzo ważnym ogniwem w procesach jednoczenia
Europy - mówi Bożentyna Pałka-Koruba.
Pobyt na Ukrainie był również okazją do zapoznania się z gospodarczymi i kulturowymi
osiągnięciami Obwodu Winnickiego. Wojewoda zwiedziła m.in. muzealną ekspozycję
„Skarby Podola" oraz kibicowała świętokrzyskiej drużynie podczas rozegranego
minifutbolowego meczu towarzyskiego między zespołami Winnickiej Rady Obwodowej i
urzędu marszałkowskiego.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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